
 

  

  

 

 

 

CITTA’di GINOSA 
Provincia di Taranto 

 

Mod.13\2011\S.G. 

 

 

 

II^- AREA DEMOGRAFICA - ELETTORALE 
Servizio DEMOGRAFICO - ELETTORALE 

 

 
 

COPIA 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Determinazione n. 982 del 05-05-2021  

 

 

Reg. Sett. n. 23 del 04-05-2021 
 

OGGETTO: Misure urgenti per il contenimento dell'emergenza epidemiologica da Covid-19. Fornitura di due 

termoscanner dal collocarsi all'ingresso degli uffici di Anagrafe, Stato Civile ed Elettorale. 

Liquidazione fattura alla ditta MyO S.p.a. 

 
 

 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che l’Area Demografico Elettorale del Comune di Ginosa in considerazione 

dell’emergenza Covid-19 si è dotata di dispositivi n. 2 (due) termoscanner modello “Maskcam” con 

telecamera per la rilevazione della temperatura e della presenza della mascherina, completo di 

piantana, per il controllo degli accessi del pubblico collocati all’ingresso degli uffici di Anagrafe, 

Stato Civile ed Elettorale; 

 

Che con determinazione cron. Gen. le n. 862 del 20/04/2021 (n. 20 del 19/04/2021 si Settore) si è 

proceduto all’affidamento del precitato servizio alla società MyO S.p.a. (C.F. 03222970406) con 

sede legale ed amministrativa in Poggio Torriana (RN) alla Via Santarcangiolese n. 6; 

 

Vista la Fattura Elettronica n. 2040/210010275 del 23/04/2021 acquisita al protocollo dell’Ente al 

n. 12414 del 27/04/2021 di euro 2.982,00 (di cui euro 2.840,00 di imponibile ed euro 142,00 di 

IVA);  

 

Riscontrata la regolarità contributiva della società come si evince dalla verifica on line del DURC 

(INAIL prot. n. 26016454 - Data richiesta 05/02/2021 - Scadenza validità 05/06/2021) allegato; 

 

Dato atto che per il conseguimento di detta fornitura è stato richiesto ed acquisito il C.I.G. presso i 

servizi informatici dell’ANAC, ai sensi della L.136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, 

risultante n. Z7B3166FE6; 

 

Ritenuto di poter procedere al pagamento in favore del beneficiario in oggetto della somma ad esso 

spettante in quanto nulla osta alla liquidazione delle fatture indicate; 

 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii. ed ai sensi e per gli effetti dell’art.184; 

 

Ritenuta la propria competenza a provvedere giusta Decreto del Sindaco prot. n. 26408 del 

02/10/2020 con cui sono state confermate al sottoscritto le funzioni di cui all’art. 107 commi 2 e 3 

come previsto dall’art. 109 comma 2 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.ii.; 

DETERMINA 

Per quanto in premessa specificato: 

 

Di liquidare la somma di euro 2.982,00 rispettivamente sul capitolo n. 244/0 - b.e.f. 2021-2023, 

anno 2021, in favore della società MyO S.p.a. (C.F. 03222970406) con sede legale ed 

amministrativa in Poggio Torriana (RN) alla Via Santarcangiolese n. 6 a saldo della Fattura 

Elettronica n. 2040/210010275 del 23/04/2021 acquisita al protocollo dell’Ente al n. 12414 del 

27/04/2021 giusto impegno di spesa assunto con determinazione n. 862 del 20/04/2021 (n. 20 del 

19/04/2021 di Settore); 

 

Di pagare in favore della società MyO S.p.a. la somma di euro 2.840,00 (imponibile) e in favore 

dell’erario a mezzo F24 la somma di euro 142,00 (IVA); 

 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

Di dare atto che il CIG è il seguente: Z7B3166FE6; 

 

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i controlli e gli 

adempimenti di competenza; 

 

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, così come disposto dall'art.151, co.4, del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000, n.267 e ss.mm.ii. 
 

 

 

di dare atto del proprio parere tecnico favorevole, attestato dalla sottoscrizione del presente 

provvedimento circa la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 

bis del T.U.E.L..  
 

 

Il Responsabile del procedimento  

F.to Domenico Luiso 

 

 

 

Il   Responsabile del Settore  

F.to Domenico Luiso 

 

 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA  
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 

4, del T.U.E.L. approvato con D.L.gs 18 agosto 2000 n. 267 con impegno/liquidazione/accertamento 

della spesa/entrata complessiva di €     2.982,00 (CIG. Z7B3166FE6)  come di seguito registrato: 

 

 

 

 
 

 

Lì, 05-05-2021     Il Responsabile dell’Area Economico 

Finanziaria 

       F.to  Rag. Battista Perugino 
 

 

   

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO L'UFFICIO SEGRETERIA 
 

La presente in data odierna a cura di questo Ufficio è: 

[] annotata sul Registro Generale Determinazioni al N. 982 del 05-05-2021 

[] trasmessa al Sindaco  

[] comunicata in elenco, ai soggetti previsti dal vigente Regolamento comunale di Organizzazione, con lettera: 
 

PROT. N.  Lì,            Il Responsabile Ufficio Segreteria 

F.to NICOLA BONELLI 
 

 

PUBBLICAZIONE 
  

 

La presente è pubblicata all'Albo Pretorio on line, dal 06-05-2021 per 15 giorni consecutivi: 
 

REG. N. 1450  

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile Ufficio Segreteria 

F.to NICOLA BONELLI 

  

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Ginosa, lì 06-05-2021 

Il   Responsabile del Settore  

Domenico Luiso  

 

 
 


